CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278
Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1518  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

 Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Franca - SP.

INDICAÇÃO Nº.               /2024

      DESPACHO

      Encaminhe-se.

      Sala das Sessões, ______/_____/_______

      ___________________________________

        Presidente.

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Alexandre Ferreira que determine, junto ao setor

responsável, estudos visando melhorias na iluminação pública em área pública

localizada entre as Ruas Rubens Carbone, Sebastião Ênio dos Santos e Avenida José

Lopes Ribeiro, ao lado do número 1887, no Jardim Luiza II.

A área está sem iluminação, e por este motivo tornou-se perigosa durante a noite,

levando insegurança aos moradores e aos passantes. Pede-se, portanto, uma avaliação

para melhorias na iluminação da área.

Câmara Municipal de Franca, 13 de setembro de 2024.

_______________________________
PR. SÉRGIO PALAMONI

VEREADOR

		2024-09-13T14:00:01-0300
	SERGIO HENRIQUE PALAMONI:07181055836